様式　研究６
研究実施状況報告書
年   　月　   日

静岡県立総合病院
院長　　　　　　  様
所　属
　職
氏　名                    印
実施中の臨床研究の状況を報告します。
記
	臨床研究課題名

	実績
	目標症例数：　　　　　　　　例
実施症例数：　　　　　　　　例

	実施状況
(記載欄が足りない場合は、資料を添付する)
	１．安全性（重篤な有害事象の発生）　□有　□無
※有の場合、詳細を記載すること
２．倫理指針遵守状況　　□適切　□不適切
３．実施計画書からの逸脱　　□有　□無
※有の場合、詳細を記載すること
４．その他

（以下は事務局が記入する）
年　　　月　　　日
静岡県立総合病院臨床研究倫理委員会委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県立総合病院　院長
上記のとおり報告書が提出されたので継続の適否について審査を依頼します。
受付番号

本様式は臨床研究倫理委員会事務局（臨床試験管理室内）に1部提出する。臨床研究倫理委員会事務局が原本を保存する。
本様式は臨床研究の実施期間中、毎年一回提出する。